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ABD’deki Gelişmeler 
 ABD Ticaret Temsilcisi'nin Ofisi'nden yapılan açıklamaya göre, aralarında akıllı telefonlar ve tıbbi maskelerin de 

olduğu bazı Çin mallarına uygulanan tarife muafiyeti yılsonuna kadar uzatıldı. Muafiyetin önceden olduğu gibi 1 yıl 
için uzatılması bekleniyordu.  

 Fed Yönetim Kurulu üyesi Lael Brainard, daha fazla mali desteğin ekonomik görünüm için "kilit bir faktör" olduğunu 
söyledi. Brainard, ekonominin koronavirüs salgınının etkisinin üstesinden gelmesine yardım ve Banka'nın daha güçlü 
istihdam büyümesi, yüksek enflasyon vaatlerinin yerine getirilmesi için önümüzdeki günlerde yeni çabalar ortaya 
koymasına ihtiyaç olacağını söyledi.  

 ABD Hazine Bakanı Steven Mnuchin, ABD ekonomisinin güçlenmekte olduğuna dair işaretler bulunduğunu söyledi. 
Temsilciler Meclisi Alt Komitesi'ndeki sunumunda konuşan Mnuchin, Hazine'nin pandeminin ateşlediği ekonomik 
krize yanıtının "Her Amerikalının işine mümkün olduğu kadar çabuk" dönmesini sağlama arzusu tarafından 
yönlendirildiğini belirtirken, kriz sırasında kaybedilen istihdamın yaklaşık yüzde 40'ını geri kazanıldığına işaret etti.  

 ABD Temsilciler Meclisi Başkanı Nancy Pelosi, yeni koronavirüs yardım paketi konusunda Demokratlar ile Beyaz Saray 
arasında "ciddi farklılıklar" bulunmaya devam ettiğini söyledi. 

 ABD Başkanı Donald Trump,  yönetiminin koronavirüs salgını nedeniyle yolcu trafiğinde keskin düşüşle karşı karşıya 
kalan ABD hava yolu şirketlerine yardım edeceğini söyledi. Ancak Başkan Trump, sağlanacak yardım konusunda detay 
vermedi.  

 ADP verilerine göre ABD’de Ağustos ayında özel sektör istihdamı beklentilerin altında 428 bin kişi artış gösterdi. 
Beklentiler istihdamın 1.25 milyon kişi artacağı yönündeydi.  

 ABD 10 yıllık tahvil faizleri, önceki haftaya göre gerilerken 0.67 seviyesinde 10 yıllık faiz. Geçen haftaki veri akışının 
tahvil faizleri üzerindeki yükseliş etkisi sınırlı kaldı. Buna ek olarak Fed’in düşük faiz politikasını sürdürme kararı da 
faizler üzerindeki ana baskı unsuru.  

 DXY Dolar endeksi 2018 Haziran döneminden sonraki en düşük seviyelerinde kalmaya devam ediyor. EUR/USD 
paritesinin 1.20’lere kadar yükselmiş olması DXY’deki geri çekilmede ana etken. DXY içerisinde ağırlığı yine yüksek 
olan Sterlin ise Euro’ya paralel şekilde Dolar karşısında değer kazanıyor.  

 ABD borsalarında dün S&P500 yatay kapatırken, DJI ise %0.76 artışla kapanış gerçekleştirdi. ABD vadelilerine 
baktığımızda bugün S&P500 vadeli %0.56 ve DJI vadeli ise %0.49 primli seyrediyor.  

Şirket Haberleri 
 Brown Forman Şirket, piyasa öncesi işlemlerde, beklentilerin üzerindeki finansallara rağmen %1.3 değer kaybetti. Net 

kar 0.67 Dolar olurken, geçen yılın aynı döneminde 0.39 Dolar seviyesindeydi.  
 Tesla, Batı Arupa’da, otomotiv üreticilerinin elektrik ticareti için lisans elde etti ve aynı zamanda Almanya’daki 

üreticilerin tesla teknolojisini kullanması için de imkan sağladı.  
 Exxon Mobil olası bir işten çıkarma operasyonu değerlendiriyor. Şirketin bu kararında pandemi nedeniyle gerileyen 

enerji talebi olduğu belirtilmekte.  
 TikTok ile ABD arasında devam eden görüşmelerde çıkmaza girildi. TikTok, algoritmasının, satınalma için yer alacak 

paketin içinde olup olmayacağına dair detayda görüşmelerin tıkandığı bildiriliyor.  
 
Diğer Gelişmeler 
 Almanya’da Temmuz ayı perakende satışlar beklentileri karşılamadı. Asya piyasası ise ılımlı bir kapanış gerçekleştirdi. 
 Ons altın, düşük ABD faizlerinden kuvvet alırken, 2000 Dolar bölgesine yakın seyrediyor. Detaylar analizimizde   
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Günün Veri Ajandası 
Kur / Meta TSİ Veri / Gelişme Beklenti Önceki 

Euro 09:00 Almanya Perakende Satışlar (Temmuz) 0.50% -1.90% 

Dolar 15:15 ADP Özel Sektör İstihdam Değişmi (Ağustos) 1.25 mn 0.17 mn 

Dolar 17:00 New York Fed Williams Konuşması     

Dolar 17:00 ABD Fabrika Siparişleri (Temmuz) 6.00% 6.20% 

WTI / Brent 17:30 ABD Ham Petrol Stokları (Haftalık) -2.0 mn -4.7 mn 

Dolar 19:00 Cleveland Fed Başkanı Mester Konuşması     

Dolar 21:00 Fed Bej Kitap Raporu     

 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 

Şirket Adı Şirket Kodu 
Piyasa Değeri 
(Milyar Dolar) 

Saati 
Beklenti (Hisse Başı 

Kar) 

Rocket Companies Inc RKT 60.92 Piyasa Kapanışı   

Copart Inc CPRT 24.42 Piyasa Kapanışı 0.38 

Crowdstrike Holdings Inc CRWD 31.04 Piyasa Kapanışı -0.01 

MongoDB Inc MDB 12.71 Piyasa Kapanışı -0.39 
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EURUSD 

Fed toplantısının ardından 1.20’lere doğru tırmanan parite için hafta başında 1.20’leri işaret etsek de üzerinde kalıcılık 

sağlanmasının zor olduğunu belirtmiştik. Atağı normal karşılıyoruz ve geri çekilmeler Euro’da long olmak için de fırsat 

yaratıyor. Dün açıklanan ABD verileri güçlüydü. Bunun etkisinde de ana trendde bir geri çekilme takip ettik. 22 günlük 

ortalama 1.1840’lardan geçiyor. Bu bölgeyi referans olarak da değerlendirebiliriz. 1.20 üzeri fiyatlamalar hala sağlıklı değil 

şu ortamda. Hafta başında da değindiğimiz üzere CFTC verilerine göre vadeli piyasalardaki pozisyonlanmalarda Euro 

lehine hareketler yavaşlamış durumda. 1.17’nin altına geçmeden de Euro için short pozisyon önerimiz yer almıyor.  
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Ons Altın 

Haftabaşında altın için verdiğimiz long pozisyon önerisi ilk hedef olan 1982 bölgesini gördü. Bir süre izlemede kalabiliriz 

altın için. Stop ve kar marjı uyuşmazlığı burada asıl neden. Yine de 1905 ve 1931 altında geri çekilmede long pozisyon 

alacaklar için değerlendirilebilir. ABD tahvil getirileri geriliyor. Bugün ve Cuma veri akışı yoğun. Alınacak verilere göre 

hareket etmek daha doğru olacaktır. Şimdilik izlemedeyiz. 1905 ve 1931 destekleri kırılmadan da short tarafta önerimiz 

yer almamakta.  
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Amerikan Tipi Ham Petrol (WTI) 

WTI cephesinde 200 günlük ortalamanın üzeri test edilirken, veri akışı da petroldeki yükselişi sınırlı da olsa destekliyor. 
Pozisyon alınacak olsa long taraf tercih edilir. Yükselen trend ve 50 günlük ortalamanın da üzerinde kaldıkça petrolde 
short tarafta önerimiz yer almamakta. Bu iki referans bölge de stop kabul edilerek long tarafta kalınabilir. Talebi besleyen 
veri akışı var son dönemde. Arz cephesinde ise petrol ABD’de azalan stokları yukarı yönlü fiyatlıyor. Bugünkü veri de bu 
çerçevede önemli olacaktır.  
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MSCI Gelişen Ülkeler Endeksi 

  
 
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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Gelişen Ülke Para Birimlerinin Dolar Karşısındaki Performansları 

 

VIX Endeksi 
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S&P500 Sektör Performansları 

 
 

S&P500 En Çok Artan ve En Çok Düşen Şirketler 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 
 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla ilgili 

olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten s orumlu kişi değilseniz lütfen 

mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin doğruluğu, 

güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her zaman değiştirilebilir. 

Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, yorum ve değerlendirmeler 

hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni 

ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım 

danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer 

alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine 

dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak 

yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak 

ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu 

tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde 

yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak 

hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Türev Ürünler Müdürlüğü   turevurunler@yf.com.tr   +90 (212) 317 68 29 

 

Raporu Hazırlayan 

 

Strateji ve Yatırım Danışmanlığı Bölümü 

Serhan Yenigün Müdür   serhan.yenigun@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 44 

Vahap Taştan  Yönetmen Yrd.  vahap.tastan@yf.com.tr   +90 (212) 334 98 47 

Onur Alkan  Kıdemli Uzman  onur.alkan@yf.com.tr   +90 (212) 334 98 70 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük   +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00  

Antalya   +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46  

Caddebostan   +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72  

Samsun   +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 

Bursa   +90 (224) 224 47 47 
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